



## **Anställda inom kollektivtrafiken i Venedig är nu utrustade med GORE-TEX-jackor**

**De nya kläderna skyddar de anställda från väder och vind så att de obehindrat kan fokusera på att ge passagerarna den bästa servicen.**

**Göteborg 11 juli 2023** – Venedig är en mix mellan land och vatten och huserar århundraden av historia, berömd konst och arkitektoniska underverk. Något som ställer höga krav på stadens kollektivtrafik, AVM SpA, som transporterar både invånare och besökare genom Venedigs smala kanaler och gator.

Under många år har AVM SpA samarbetat med GORE-TEX Professional och använt sig av arbetskläder med GORE-TEX-teknologi för att garantera både säkerhet och komfort för sina förare på bussar, spårvagnar och båtar.

– När det gäller tekniska arbetskläder är GORE-TEX internationellt erkänt som det bästa varumärket, både när det gäller skydd och egenskaper som vattentäthet, andningsförmåga och komfort. Det är därför ingen tillfällighet att AVM Group har använt jackor med GORE-TEX-tyg i mer än femton år. Ett tydligt tecken på att märket är den idealiska lösningen för den typ av arbete som våra operatörer utför, säger Roberto Pizzolato, AVM Groups inköpschef.

### **Så startade samarbetet**

Innan AVM Group bestämde sig för att samarbeta med GORE-TEX Professional såg organisationen över sina tekniska behov och talade med tillverkare för att hitta den bästa lösningen.

– Vi letade efter plagg som utan problem kunde erbjuda viktiga funktioner som exempelvis andningsförmåga. Något som är viktigt med tanke på att jackan bärs över andra plagg, och särskilt på vintern och i arbetssituationer där man ofta byter mellan inomhus- och utomhusmiljöer. Att plagget skyddar mot olika väderförhållanden var såklart också helt avgörande, fortsätter Roberto Pizzolato.

– Svaret på dessa behov var jackor tillverkade av GORE-TEX-teknologi. Jackor som både skapar ett skyddande lager som förhindrar att vatten, kyla och vind stör operatörernas

arbete, men som också ser till att operatörerna inte svettas eftersom jackorna är lätta och andas väl, fortsätter Roberto.

Samarbetet slutade dock inte efter leverans av slutprodukten. Genom att använda GORE-TEX-plaggen under en längre tid kunde AVM Group identifiera och föreslå ändringar som ytterligare förbättrar passform och skydd. Som ett resultat av detta har arbetskläderna utvecklats under samarbetets gång för att ge bättre komfort, en modernare stil och längre hållbarhet.

### **Vattentät, vindtät och redo för alla väder**

Operatörernas varierande arbetstider gör att de ställs inför alla olika typer av väderförhållanden under en dag. De utsätts för regn, vind och låga temperaturer, men går också mellan utomhus- och inomhusmiljöer där luftkonditioneringen är i full gång.

För att skapa denna vindtäta jacka var GORE-TEX Professional och dess licensierade tillverkningspartner Sigg Group tvungna att ta hänsyn till en mängd olika faktorer så som de anställdas arbetsuppgifter och deras arbetsrytm. Det ledde till en jacka som kan bäras kontinuerligt på grund av de teknologier som används. Några av dessa är till exempel användningen av det tvåskiktade GORE-TEX-yttermaterialet, som är utrustat med ett membran som har en expanderad mikroporös struktur som torkar snabbt när den är våt. Men även slitageskyddande delar på de ställen där jackan slits som mest och mer tillgängliga fickor samt ett skyddande innervadd – allt för att förbättra jackans användbarhet.

### **En framåtblick**

En av anledningarna till att AVM valde GORE-TEX Professional som teknisk partner för sin utrustning är att de har samma syfte när det gäller socialt och miljömässigt ansvar. Ett av GORE-TEX Professionals primära mål är att tillverka hållbara produkter som kan användas i väldigt många år. På samma tema planerar AVM att inom en snar framtid utrusta sig med nya vätgas- och hybridfordon samt investera i elfordon för att minska belastningen på miljön.

– Beslutet att investera i ett så innovativt material för våra arbetskläder är en del av en bredare strategi för att minska den miljöpåverkan vår verksamhet har. Vi valde GORE-TEX Professional eftersom både vårt bolag och Venedigs mobilitetsbehov utvecklats. Våra städer klarar inte mer föroreningar och försämrade miljöförhållanden, så var och en av oss uppmanas bidra med sitt, avslutar Roberto Pizzolato.

### **Om AVM SpA**

AVM SpA – Azienda Veneziana della Mobilità – är ett företag som tillhör Venedigs kommun och som innehar tjänsteavtalen för lokal kollektivtrafik för kommunens och storstadens territorium. AVM SpA grundades 1996 och utvidgade i januari 2012 sitt ansvarsområde till att omfatta hela den lokala kollektivtrafiken i Venedig och Mestre genom sammanslagningen med A.C.T.V – Azienda del Consorzio Trasporti Veneziano – som sedan 1978 skötte mobiliteten i Venedigs kommun och dess omgivningar. Innan dess var det Azienda Comunale di Navigazione Interna Lagunare (A.C.N.I.L.), som inrättades 1930, som skötte stadens transporter. Femtio år tidigare trafikerade vaporettot "Regina Margherita" Canal Grande, ett steg av historisk betydelse för den utveckling som Venedig skulle komma att genomgå under de följande åren.

Actv S.p.A. äger för närvarande cirka 550 bussar och 155 båtar samt 130 flytande stationer. Företaget transporterar mer än 190 miljoner passagerare årligen, vilket ger upphov till cirka 530 000 timmars navigationsrörelse och 23 miljoner körda kilometer.

### **Om GORE-TEX Professional**

Gore revolutionerade kläindustrin för 40 år sedan med sitt vattentäta, andningsbara GORE-TEX-tyg och är fortfarande en ledande innovatör inom prestandakläder. Gores produkter erbjuder komfort och skydd i tuffa miljöer och i vardagen, så att användarna på ett säkert sätt kan uppnå och uppleva mer. Från vandring i hållande regn till militära operationer och brandbekämpning – Gores djupa förståelse för konsumenternas och branschens behov driver utvecklingen av produkter med betydande prestandafördelar.

Mer info här: [goretexprofessional.com/en](http://goretexprofessional.com/en)